1

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Совет Чёбинского сельского поселения
 10 сессия  5  созыва

РЕШЕНИЕ

от  20 декабря 2023 года №40.
         д. Чёбино
О внесении изменений в решение

4 сессии Совета Чёбинского сельского поселения

5 созыва от 29.12.2022 года № 21 «О бюджете

Чёбинского сельского поселения на 2023 год»

В соответствии со статьей 31 Устава Чёбинского сельского поселения, Совет Чёбинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 4 сессии Совета Чёбинского сельского поселения 5 созыва от 29.12.2022 г. № 21 «О бюджете Чёбинского сельского поселения» на 2023 год» следующие изменения и дополнения:

1) В пункте 1 статьи 1:

а)   в подпункте 1:

цифры «4 510,9» заменить цифрами  «4 659,0»;

цифры «1 783,0» заменить цифрами  «1 927,9»;

цифры «4 510,9» заменить цифрами  «2 731,1»;

б)   в подпункте 2:

цифры «4 959,6» заменить цифрами  «5 107,8»;

2) В пункте 3 статьи 3:

а)   цифры «376,7» заменить цифрами  «385,5»;

          3) Пункт 4 статьи 3 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда в суммах, предусмотренных по подразделу «Дорожное хозяйство (дорожные фонды)» раздела «Национальная экономика» на 2023 год согласно приложениям 2,3 к настоящему решению в сумме 1 198,6 тысячи рублей»;

 4) Пункт 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«Утвердить межбюджетные трансферты,  передаваемые в 2023 году бюджету муниципального образования «Медвежьегорский муниципальный район» из бюджета Чёбинского сельское поселение на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями»,  согласно приложению № 4 к настоящему решению в сумме 40,0 тысяч рублей».

2. Приложения 1, 2, 3, 5, 6 изложить в новой редакции (прилагаются).
Председатель Совета Чёбинского сельского поселения                          А.В. Богданова

Глава  Чёбинского сельского поселения                                                    И.А.Панкратов

2